
ZARZĄDZENIE  NR 83/2011 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 września 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Białogard 

 
 
 Na podstawie § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 207,  poz. 2108 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Powołuje  się  komisję  w składzie: 
 

1) Krzysztof Bagiński - przewodniczący; 
2) Beata Szulakiewicz - członek; 
3) Krzysztof Furtak  - członek 

 
do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Białogard, położonych w Białogardzie przy ulicy Dworcowej 15:  

 
a) lokal użytkowy nr 5 o powierzchni użytkowej 9,40 m2, udział 23/10000 części  

w nieruchomości gruntowej obejmującej działki gruntu nr 400/1, 400/3, 400/4, 
400/5, 400/6 i 400/7, w obrębie geodezyjnym 006, o łącznej powierzchni 3.056 m2, 

b) lokal użytkowy nr 6 o powierzchni użytkowej 33,11 m2, udział 23/10000 części  
w nieruchomości gruntowej obejmującej działki gruntu nr 400/1, 400/3, 400/4, 
400/5, 400/6 i 400/7, w obrębie geodezyjnym 006, o łącznej powierzchni 3.056 m2, 

c) lokal użytkowy nr 7 o powierzchni użytkowej 27,78 m2, udział 23/10000 części  
w nieruchomości gruntowej obejmującej działki gruntu nr 400/1, 400/3, 400/4, 
400/5, 400/6 i 400/7, w obrębie geodezyjnym 006, o łącznej powierzchni 3.056 m2. 

            
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


